
Příloha č. 1 – Specifikace Služeb 
 

1. Předmětem díla je provádění pravidelných prohlídek, údržby a revizí hláskového systému SOS.  

Od 1.1.2020 navíc:  

 

 servis info portálů ZPI a PDZ, km  96,33 L;96,69 P; 110,30 LP;122,37 P; 139,28 L; 139,36 P 

 servis ASIM - automatické sčítače a detekce jízdy v protisměru, km 96,23 (4); 111,93 (4); 

117,67 (4); 122,13 (2); 139,47 (4) - mýtné brány na dálnici D1  v úseku spravujícím SSÚD č. 

3 Velký Beranov (tj. km 93,9 – 141,5).  

2. Poskytovatel je povinen předat Objednateli společně fakturu a podklady o provedené činnosti (tj. 

doklad o provedených pracích).  

3. Veškeré práce budou prováděny mimo korunu komunikace bez jakéhokoliv omezení provozu. V 

případě potřeby budou práce prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti silničního provozu, 

které zajistí Objednatel. 

  

4. Poskytovatel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle § 8 

Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) Zákoníku práce v platném 

znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Poskytovatel je povinen dodržovat veškeré platné 

technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti 

technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a Směrnici GŘ ŘSD  ČR č. 4/2007 

Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích, příkazu GŘ ŘSD č. 23/2014 Zavedení typových 

technologických postupů při práci na komunikaci za provozu – Provozních směrnic poskytovatel se 

zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v 

předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance 

poskytovatele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec poskytovatele ve 

spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele a poskytovatel následně splní veškeré povinnosti v 

souladu s § 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. poskytovatel se 

zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. 

5. Poskytovatel zajistí, aby všichni jeho zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali jedno 

či vícebarevných výstražných oděvů v jedné z barev dle ČSN EN ISO 20471 a splňující požadavky na 

třídu oděvu alespoň pro vzor B2 (dělníci při práci ve dne). Pro práce na nočním pracovišti třídu oděvu 

pro vzor D. Tyto oděvy musí být udržovány v potřebné čistotě a kvalitě to do takové míry, aby svým 

znečištěním a porušením neznemožňovaly správnou funkci retroflexních prvků.  

6. Termín ukončení prací je do 31.8.2020. 

 
 


